1

2

EDITAL 01/2017 ï Processo Seletivo

A Secretária de Assistência Social e Trabalho, no uso de suas atribuições legais, visando atender a necessidade temporária de excepcional interesse

público e considerando o contido no Edital nº 01/2017, resolve,

TORNAR PÚBLICO

A convocação do selecionado relacionado no anexo para comparecer à Secretaria Municipal de Assistência Social e Trabalho, localizada no Centro

Empresarial de Barreiras, Avenida Barão do Rio Branco, nº149, Vila Rica, Barreiras - BA, nos dias 23 e 24 de agosto de 2018, no horário de 8h às

12h e de 14h às 18h, com a documentação necessária conforme item 11 do Edital 01/2017.

A não apresentação completa dos documentos solicitados ou o não comparecimento nas datas e horários estipulados neste Edital implicam na

exclusão do convocado no Processo Seletivo.

Barreiras-BA, em 22 de agosto de 2018.

KARLÚCIA CRISÓSTOMO MACÊDO

Secretária Municipal

3

4

5